Ofício nº 06/2023 – PPGD.

Fortaleza, 07 de junho de 2023.

À

Vice Reitoria de Ensino de Graduação e Pós-Graduação

Assunto: Lista das Inscrições Deferidas (em anexo) para a Seleção 2023 do Curso

de Mestrado Acadêmico em Direito Constitucional.

Prezada Professora,

Encaminho a lista de candidatos com inscrições deferidas, em ordem alfabética,

para a Seleção 2023 do Curso de Mestrado em Direito Constitucional. Foram deferidas 40

(quarenta)  inscrições  para o Curso de Mestrado,  sendo 31 (trinta  e  uma)  para a Área  de

Concentração Direito  Constitucional  Público  e  Teoria  Política  e  9  (nove)  para  a  Área  de

Concentração Direito Constitucional nas Relações Privadas.

Atenciosamente,

Prof. Dr. Rômulo Guilherme Leitão,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito Constitucional.

Curso de Mestrado Acadêmico em Direito Constitucional

Área de Concentração Direito Constitucional Público e Teoria Política

1. Adriana Aquino de Souza

2. Ana Paula Leite Torres

3. Antonio Ailton de Sousa Carvalho

4. Brenda Weyne Capibaribe

5. Camila Barbosa dos Santos Pinto

6. Édipo Renan Martins Barros

7. Diego Carvalho Ferreira Silva

8. Emanuelly Sampaio de Lima Soares

9. Fabia Daniele Martins Costa Diniz

10. Fabricio Ponte de Araújo

11. Filipe Conde Amorim

12. Flávia Carolina Monteiro de Carvalho Fonseca

13. Francisco Anastácio Cavalcante Neto

14. Francisco Ivan de Sousa

15. Givaldo Benedito Da Silva Lobo E Cerqueira

16. Isa Tafnes Melo Almeida

17. Jorge André Brasil Lima

18. Juliana Sobreira Quintino dos Santos

19. Kalyl Lamarck Silverio Pereira

20. Kessia Iamilly de Sousa Setubal

21. Lara Cibelle Ximenes Lustosa Barreto

22. Lilian Torquato Mourão Moreira

23. Mariana Gomes de Barros Fernandes Távora

24. Michel Vidal Freire

25. Morgana Bastos Guerreiro

26. Oliveira Braga Rodrigues

27. Paulo Henrique Lima Soares

28. Rafael Silva Machado

29. Rodrigo Arruda de Carvalho

30. Tiago Guimarães Moreira Soares

31. Vicente Anastácio Martins Bezerra de Sousa

Área de Concentração Direito Constitucional nas Relações Privadas

1. Adson Silveira Barros Lessa

2. Aurino da Rocha Luz

3. Fernanda Soares Rodrigues

4. Ingrid Pita de Castro Barbosa

5. Jacqueline Maria Soares de Andrade

6. Jacyelle da Silva Bandeira

7. Matheus Freire Soares

8. Paula Valverde Santos

9. Stênio Arrais Albuquerque